
Uchwała Nr X/152/2019 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 25 czerwca 2019 roku 
 

zmieniająca uchwałę nr XLI/555/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 
roku w sprawie: regulaminu przewozu osób, bagażu i zwierząt środkami komunikacji 

miejskiej w granicach administracyjnych miasta Leszna oraz komunikacji podmiejskiej na 
terenie gmin Lipno, Rydzyna, Święciechowa. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.506), art.15 ust.5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku – Prawo 
przewozowe (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1983), art.4 ust.1 pkt8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 
roku o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.2016) Rada Miejska 
Leszna postanawia: 

 

§ 1  
W uchwale Nr XLI/555/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 roku w sprawie 
regulaminu przewozu osób, bagażu i zwierząt środkami komunikacji miejskiej w granicach 
administracyjnych miasta Leszna oraz komunikacji podmiejskiej na terenie gmin Lipno, Rydzyna, 
Święciechowa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz.7394) zmienia się w § 1 ust.4, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

 

„4 Do przejazdu autobusami upoważniają wyłącznie aktualne bilety operatora, których stosowanie 
wynika z taryfy opłat.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr X/152/2019 RADY MIEJSKIEJ LESZNA z dnia 25 czerwca 2019 roku 
zmieniającej uchwałę Nr XLI/555/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 
roku w sprawie: regulaminu przewozu osób, bagażu i zwierząt środkami komunikacji miejskiej 
w granicach administracyjnych miasta Leszna oraz komunikacji podmiejskiej na terenie gmin 
Lipno, Rydzyna, Święciechowa. 
 

Proponujemy zmienić § 1 ust.4 w uchwale Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 
roku w sprawie: regulaminu przewozu osób, bagażu i zwierząt środkami komunikacji miejskiej 
w granicach administracyjnych miasta Leszna oraz komunikacji podmiejskiej na terenie gmin 
Lipno, Rydzyna, Święciechowa, co uczyni go bardziej uniwersalnym. 
 
 
Opracował:  
Miejski Zakład Komunikacji 

 
 


